令和２年４月８日

 各蕨市立小・中学校 保護者 様

蕨 市 教 育 委 員 会

       （公 印 省 略）

新型コロナウイルス対応に係る再度の

 臨時休業日の設定について（お知らせ）

 この度の新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業に伴い、ご心配

とご負担をおかけしております。

 さて、この度国から出された緊急事態宣言を受けた埼玉県の臨時休業期間の

延長要請を踏まえ、本市では下記のとおり臨時休業とするとともに、改めて、始

業式・入学式の日を設定いたします。

つきましては、臨時休業中に在籍校から出される課題の見届けや、連絡事項の

確認、必要書類提出へのご協力を頂くとともに、お子様の体調管理をお願いいた

します。

また、お子様の様子で気になることがございましたら、遠慮なく在籍校へご連

絡ください。

なお、臨時休業中には各学校において登校日が設けられますので、詳しくは各

校からのお知らせでご確認ください。中学校の４月１１日・２５日の土曜日の授

業日は中止いたします。

併せて、今後の予定の変更も考えられますので、在籍校のホームページ等を随

時ご確認ください。

記

１ 臨時休業期間

   令和２年４月８日(水)～５月６日(水)

２ 始業式

令和２年５月７日(木) 【在校生のみ登校】

   登下校時刻は、在籍校の通知でご確認ください。新入生は登校しません。

３ 入学式

   令和２年５月８日(金) 午後 【新入生及び保護者参列】

   在校生は午前中に登校します。登下校時刻及び開式時刻等は、在籍校の通

知でご確認ください。

蕨市教育委員会学校教育課

TEL４３３－７７２８